
                                   

 

 

平成 30 年 5 月吉日 

 

                                (株)サンライフ小野谷 

                             代表取締役 三村 昌之 
 

事務所移転のお知らせ 

～福祉機器及び居宅介護支援事業所～ 
 

拝啓   

麗春の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、下記の通り平成 30 年 5 月 21 日(月)より福祉機器サービス部の事務所と消毒作業所の 

統合に伴い、居宅介護支援事業と共に事務所を移転することとなりましたのでご案内申し上 

げます。 

これを機に、より良いサービスの提供ができます様、社員一同更なる精進を重ねて参ります 

ので、今後とも一層のご指導ご厚誼を賜りますようお願い申し上げます 

 

敬具 

 

移転日：平成 30 年 5 月 21 日（月） 

移転先：〒915-0811福井県越前市本多 1丁目２－２  

電話番号及び FAX 番号の変更はございません 

TEL：(0778)21-2265  FAX：(0778)22-8836 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

新事業所地図 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

＊施設、ﾃﾞｲｹｱ、訪問ﾘﾊﾋﾞﾘ、ｸﾘﾆｯｸは住所変更ありません 

旧 8 号線 

ｻﾝﾗｲﾌ小野谷 

越前市役所 

福井 

信用金庫 
酒屋 

ｻﾝﾗｲﾌ小野谷 

福祉＆居宅事務所 

（旧 津田医院跡地） 

 

JR 武生駅 

北陸銀行 

堀川医院 

漢方薬 

ｼﾋﾟｨ 

ﾌｧﾐﾘｰﾏｰﾄ ｶﾞｿﾘﾝｽﾀﾝﾄﾞ

りん 

 

ﾏｸﾄﾞﾅﾙﾄﾞ 

施設 

ﾃﾞｲｹｱ 

訪問ﾘﾊﾋﾞﾘ 

ｸﾘﾆｯｸ 
福祉機器 

居宅介護支援事業所 

総社大神宮 

河濯川 

 
ココです 


